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بارش شدید باران در جنوب کشور

آماده‌باش هلال‌‌‎احمر در ۵ استان
محمودی، رئیس سازمان امدادونجات هلال‌احمر، از آماده‌باش نیروهای امدادی 
این جمعیت در پنج استان درپی اعلام هشدار هواشناسی مبنی بر بارش شدید 
باران خبر داد و گفت: »در پی پیش‌بینی بارش شدید باران، رعدوبرق، وزش باد شدید، 
گردوخاک و تگرگ سه‌شنبه )۲۸ فروردین‌ماه( در هرمزگان، جنوب فارس، جنوب‌غرب و 
غرب سیستان‌وبلوچستان، نیمه جنوبی کرمان و بوشهر و چهارشنبه )۲۹ فروردین‌ماه( 
در نیمه جنوبی سیستان‌وبل وچستان امدادگران هلال‌احمر به حالت آماده‌باش 
درآمدند.«او توضیح داد: »در این شرایط جوی با توجه به بالا آمدن ناگهانی سطح آب 
رودخانه‌ها؛ سیلابی‌شدن مسیل‌ها و رودخانه‌های فصلی، رعدوبرق و تگرگ، آبگرفتگی 
معابر به‌صورت گسترده و سرریز سدها دور از انتظار نیست. امدادگران و نجاتگران 

هلال‌احمر برای کمک به حادثه‌دیدگان در آماده‌باش هستند.«
هشدار  اساس  »بر  کرد:  بیان  ادامه  در  هلال‌احمر  امدادونجات  سازمان  رئیس 
هواشناسی از اواخر وقت یکشنبه تا دوشنبه )۲۶ تا ۲۷ فروردین‌ماه( وزش باد شدید 
لحظه‌ای همراه با بارندگی و رعدوبرق در مناطق ساحلی و دور از ساحل استان خوزستان، 
در خلیج‌فارس دور از انتظار نیست و در این استان‌ها هم امدادگران هلال‌احمر به حالت 
آماده‌باش درآمده‌اند.« به هموطنان توصیه می‌شود از توقف و تردد در بستر و حاشیه 
رودخانه‌ها و مسیل‌ها خودداری و از سفرهای برون‌شهری و فعالیت‌های کوهنوردی 
اجتناب کنند، همچنین شهروندان از تفرجگاه‌ها و سکونتگاه‌های واقع در حریم و بستر 

رودخانه خارج شوند و دامداران و عشایر در ارتفاعات و حاشیه رودخانه‌ها تردد نکنند.

ع سیل کدامند؟ ین اقدامات در هنگام وقو مهم‌تر
باران سنگین و ذوب سریع برف مهم‌ترین دلیل وقوع سیل است. سیل هنگامی 
اتفاق می‌افتد که کانال رودخانه یا مسیر طبیعی جریان آب نتواند ظرفیت طغیان را 
تحمل کند. عوامل موثر در این شرایط عبارتند از باران‌های سنگین، ذوب سریع برف، 
شیب‌های زیاد، تخریب سدها، وجود طوفان و نفوذ آب به ساحل و دخالت انسان در 

طبیعت از قبیل نابودی جنگل‌ها، مراتع و ...
سیلاب‌ها بر دو گونه‌اند: سیلاب‌های آرام که به‌تدریج و در طی روزها و هفته‌ها در اثر 
بارندگی و افزایش حجم ناگهانی آب رودخانه و دریاچه‌ها ایجاد می‌شود و سیلاب‌های 
ناگهانی که در اثر افزایش ناگهانی حجم آب رودخانه‌ها و دریاچه‌ها ایجاد شده و با خود 

مرگ و مصدومیت افراد و تخریب منازل را به‌همراه دارد.

اقدامات قبل از وقوع سیل
- از ساختن خانه در حریم رودخانه به‌طور جدی بپرهیزید.

- برای زمان وقوع سیل در ظرف‌های مطمئن آب سالم ذخیره کنید.
- مقداری غذا به‌صورت کنسرو ذخیره کنید.

- وسیله روشنایی )چراغ‌قوه، شمع و...( تهیه کنید.
- اسناد و اوراق بهادار را در جعبه‌ای ضد آب و مطمئن قرار دهید.

- اگر آبگرم‌کن یا وسایل برقی در معرض سیل قرار دارند، آنها را در جایی بالاتر از سطح 
موجود قرار دهید.

- برای جلوگیری از برگشت آب سیل و فاضلاب از طریق مجاری فاضلاب به داخل 
منازل، دریچه‌های کنترل فاضلاب تعبیه کنید.

- برای جلوگیری از ورود سیلاب به داخل خانه، در مسیر آن، سد، خاکریز و سیل‌بند 
بسازید.

- اگر در جایی زندگی می‌کنید که به‌طور دائم با خطر سیل‌گرفتگی مواجه هستید، با 
استفاده از مصالح مناسب و تمهیدات لازم، ساختمان خود را ضد آب کنید و دیوارهای 
زیر‌زمین را با عایق‌های ضد آب بپوشانید تا جلوی نفوذ آب و آسیب‌های بعدی گرفته 

شود.
- منزل خود را در مقابل حوادث بیمه کنید.

اقدامات حین وقوع سیل
- برای اطلاع از وضعیت و نیز گرفتن دستورهای لازم، به رادیو، تلویزیون یا اعلام خبر از 
طریق بلندگوهای عمومی ‌گوش دهید، در صورتی که دستور تخلیه داده شد، بلافاصله 

این کار را انجام دهید.
- زمانی که تشخیص دادید سیلاب در حال شکل‌گیری است، خیلی سریع عمل کرده 

و خود را نجات دهید. شما تنها چند دقیقه برای این کار فرصت دارید.
- از فاضلاب‌ها و جویبارهای به‌ظاهر آرام دوری کنید. به‌خاطر داشته باشید جویبارها، 

کانال‌های فاضلاب، تنگه‌ها و... نیز می‌توانند به‌ناگهان دچار سیلاب شوند.
- اگر خانه شما در محل مرتفعی است و خطر آبگرفتگی تهدید نمی‌کند، نیاز به خروج 
از منزل نیست. در غیر این صورت، مناطق کم‌ارتفاع را خیلی سریع ترک کنید و به مناطق 

مرتفع و دور از رودخانه‌ها و نهرها بروید.
- در صورت ترک خانه، اشیای گران‌قیمت را به محل‌های بالاتری در منزل ببرید و درها 

را قفل کنید.
- جریان آب، برق و گاز را برای جلوگیری از آبگرفتگی، برق‌گرفتگی و انفجار قطع کنید.

- در جریان آب راه نروید، چراکه 15سانتی‌متر آب در حال حرکت ممکن است باعث 
برهم‌خوردن تعادل شما شود. اگر مجبورید در آب حرکت کنید، از مسیری بروید که آب 
حرکت نمی‌کند، برای اینکه از استحکام زمین جلوی پای خود مطمئن شوید، از یک تکه 

چوب‌دستی استفاده کنید.
- در منطقه سیل‌زده رانندگی نکنید. اگر سیل اطراف خودرو شما را فراگرفته است، 
خودرو را رها کنید و به یک منطقه مرتفع بروید وگرنه جریان سیل شما و خودرویتان را 

خیلی سریع با خود می‌برد.
- هیچ‌گاه به ‌تنهایی در یک ناحیه سیل‌زده، به این طرف و آن طرف نروید. اگر پیاده 

هستید، از نقاطی که سطح آب از زانو بالاتر است، عبور نکنید.
- هرگز از درختان در معرض سیل به عنوان محل امن استفاده نکنید.

- در هنگام سیل از پل‌های چوبی سست روی رودخانه‌ها عبور نکنید.
- در جریان سیل شنا نکنید.

- وسایل نقلیه، حیوانات اهلی و اشیای قابل حمل را باید به نزدیک‌ترین محل مرتفع 
انتقال دهید.

نکات زیر را برای رانندگی در شرایط سیل به‌ خاطر بسپارید:
- در بیشتر خودروها ارتفاع 15 سانتی‌متر آب می‌تواند به کف خودرو برسد و کنترل آن را 

مختل کند یا حتی باعث توقف حرکت آن شود.
- خودرو و وسیله نقلیه، محل امنی در مقابل سیل نیست، اگر وسیله نقلیه شما )به 

علت فرو رفتن در آب یا گل( از حرکت ایستاد، فورا آن را ترک کرده و به جای مرتفع بروید.
- ارتفاع آب در حد 30 سانتی‌متر، بیشتر خودروها را شناور می‌کند.

- 60 سانتی‌متر آب در حال حرکت می‌تواند هر خودرویی را شناور کند.
- در صورت بالا آمدن سطح آب، از توقف در منطقه آب‌گرفته به هر دلیل بپرهیزید.

- از عبور دادن حیوانات اهلی از عرض رودخانه‌ها و سواحل آنها در زمان بارش شدید 
باران و وقوع سیل بپرهیزید.

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت هلال‌احمر گفت: »معاینه حدود 90درصد زائران حج 
1403 به اتمام رسیده است.«

سیدعلی مرعشی، رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال‌احمر، در نشست 
خبری با اصحاب رسانه گفت: »در اواخر اردیبهشت و خردادماه عملیات حج آغاز می‌شود 
و قبل از اعزام حجاج الزاماتی مثل احراز استطاعت جسمی و روانی حجاج ضروری است.« 
او در ادامه خاطرنشان کرد: »۸۷هزار و ۵۰۰ زائر امسال به حج اعزام می‌شوند که ۳درصد از 
این تعداد عوامل اجرایی هستند. هر ساله انجام معاینات قبل از حج و اقدامات درمانی 

حجاج در عربستان بر عهده مرکز پزشکی است.«

تمام پزشکان معاین حج ۱۴۰۳ به عربستان اعزام می‌شوند
رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت هلال‌احمر ادامه داد: »شروع معاینات حجاج از سال 
۱۴۰۲ شروع شده است. فرآیند انتخاب پزشکان از سایت مرکز پزشکی شروع شد و بعد از 
مصاحبه تعدادی از پزشکان برای انجام معاینات انتخاب شدند. امسال تمام پزشکانی 
که زائران را معاینه می‌کنند، به حج مشرف می‌شوند. به‌ازای هر ۶۰۰ زائر، یک پزشک انتخاب 

شده تا خدمات بهداشتی و درمانی را ارائه دهند.«

اعزام حدود ۱۵۰۰ زائر مسن به حج ۱۴۰۳
مرعشی خاطرنشان کرد: »بیش از ۱۴۵۰ زائر بالای ۸۰ سال، ۹۲ نفر زیر ۱۸ سال و ۹هزار و 
۴۸۹ نفر بین ۷۰ تا ۸۰ سال دارند. از ۸۲هزار و ۱۶۴ نفر ثبت‌نام شده، ۶۲هزار و ۱۴۲ نفر معاینه 

شده‌اند، پرونده ۹هزار ۲۶۲ نفر در حال بررسی است و ۹هزار و ۴۴۰ نفر معاینه نشده‌اند.«
او در ادامه توضیح داد: »۷۰۷ نفر از زائران حج هم به کمیسیون‌های تخصصی ارجاع 
شده‌اند تا پرونده آنها مورد بررسی قرار بگیرد. ۱۱هزار و ۳۲۰ نفر از زائران حج مبتلا به دیابت و 

۱۶هزارو۸۷۰ نفر مبتلا به فشار خون هستند.«

اعزام بیش از ۳هزار زائر دارای بیماری قلبی به حج
زائران حج دارای  از  رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت ادامه داد: »۳هزار و ۲۰۵ نفر 
بیماری قلبی و ۵۹۰ نفر دارای بیماری ریوی هستند. زائران دیالیزی هم برای اولین سال 
به حج مشرف نمی‌شوند.« مرعشی افزود: »تعداد پزشکان حج امسال کاهش پیدا 
کرده تا حجاج به میزان بیشتری اعزام شوند و صف طولانی حجاج در انتظار کاهش 
یابد. کادر پزشکی سال قبل ۴۲۵ نفر بودند که این میزان به ۳۸۰ نفر کاهش پیدا کرده 
است.«رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت توضیح داد: »همانند سال گذشته خدمات در 
مکه در پلی‌کلینیک ۶۵ تختخوابی مجهز و پنج درمانگاه شبانه‌روزی ارائه می‌شود. در 
محل‌های اسکان زائران هم مطب ۸ ساعته دایر است و داروها با پرواز مستقیم از تهران 

به عربستان برای حج عمره ارسال می‌شود.«
او ادامه داد: »حج عمره از ۳ اردیبهشت آغاز می‌شود و تا ۴ ذی‌القعده داروها و تیم 
پزشکی با زائران اعزام می‌شود. داروهای حج عمره با زائران ارسال می‌شود، ولی داروهای 
حج تمتع حجم بیشتر و فرآیند زمانبری دارد که بعد از مجوز عربستان ارسال خواهد شد.«  
مرعشی توضیح داد: »سرم‌ها و شربت‌های مورد نیاز زائران حج از عربستان خریداری 
می‌شود و سایر اقلام دارویی خریداری ‌شده و در حال بسته‌بندی است. بر اساس مصرف 
سال‌های گذشته، نیازسنجی انجام شده و فارماکوپه دارویی محموله دارویی ارسال 

می‌شود.«
به گفته این مقام مسئول، داروهای ممنوعه همانند حج سال‌های گذشته است. 
همچنین داروهای خاص بیماران با نسخه انگلیسی همراه زائران باشد تا در فرودگاه 

مقصد دچار مشکل نشوند.

واکسن اجباری حج امسال مننژیت است
او بیان کرد: »واکسن اجباری حج امسال مننژیت است و تزریق واکسن کرونا، آنفلوآنزا 
و تب زرد برای حجاج ایرانی الزامی نیست. این واکسن توسط هلال‌احمر تهیه و در تمام 

کشور توزیع شده است و تزریقات باید تا دو هفته قبل از اعزام زائران انجام شود.«
رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت توضیح داد: »معاینه ۹هزار نفر از زائران انجام نشده 
و معاینه حدود 90درصد زائران به اتمام رسیده است. استطاعت جسمی ۵۹۵ نفر تایید 

نشده است و می‌توانند به پرونده خود اعتراض کنند.«
مرعشی گفت: »بر اساس نظرات کارشناسان فرهنگستان علوم پزشکی جمع‌بندی 
شد که زائران دیالیزی با توجه به بررسی‌های علمی و فقهی به عربستان اعزام نشوند. 
خانم‌هایی که کودک شیرخوار زیر یک سال دارند نیز امسال به دلیل در خطر قرار گرفتن 

تغذیه نوزاد اعزام نمی‌شوند.«
او افزود: »بیماری آلزایمر، به صورت دقیق توسط پزشکان اعصاب و روان بررسی 
می‏شود، اما ممکن است که آب‌وهوا یا تغییر مکان بر عود یا بروز بیماری تاثیرگذار باشد.« 
او با بیان اینکه امسال تست‌های متنوعی از افراد گرفته می‏شود، توضیح داد: »تست‌‎های 
تشخیصی برای هر گروه از زائران برنامه‌‎ریزی شده است، تست‌هایی برای افراد باسواد و 

بی‎سواد که تا حدودی می‎تواند آلزایمر پنهان را تشخیص دهد نیز گرفته می‌شود.«
مرعشی با اشاره به شناسایی دقیق افراد مصرف‌کننده موادمخدر افزود: »برای 
شناسایی این افراد، به صورت دقیق آزمایش و عدم‌استطاعت افراد صادر می‏شود، اما در 
برخی از موارد افراد اصرار به حضور در مناسک حج دارند و آزمایش منفی به مراجع پزشکی 
ارائه می‎دهند که درنهایت در فرودگاه اجازه خروج از کشور به آنها داده نمی‎شود.« رئیس 
مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال‌احمر گفت: »امسال کم‌سن‌ترین حاجی هم یک 

نوزاد شیرخوار 6 ماهه است که به همراه خانواده پنج نفره به حج اعزام می‌شوند.«

معاینه حدود 90درصد از زائران حج به اتمام رسید
  امسال کم‌‌سن‌ترین حاجی یک نوزاد شیرخوار 6 ماهه است 

  ۱500 زائر بالای ۸۰ سال در حج ۱۴۰۳

خبر روز

آموزش

مرتضی مرادی‌پور 
سرپرست ستاد پدافند 
غیرعامل هلال‌‌احمر شد

رئیس جمعیت هلال‌احمر 
در حکمی سرپرست ستاد 
پدافند غیرعامل این 
جمعیت را منصوب کرد.
ح زیر   متن این حکم به شر
است:
نظر به شایستگی تعهد و 
سوابق مفید و ارزشمند 
جنابعالی به موجب این 
ابلاغ به عنوان »سرپرست 
ستاد پدافند غیرعامل 
جمعیت هلال احمر 
جمهوری اسلامی ایران« 
منصوب می‌شوید.
با عنایت به زمینه وجود 
تهدیدات بالقوه و خطرات 
طبیعی و غیرطبیعی و با 
توجه به ضرورت دفاع و 
مقابله کامل به منظور 
کاهش آسیب‌پذیری 
از جنابعالی انتظار دارم 
ضمن بهره‌مندی از 
پتانسیل‌های درون‌سازمانی 
و برون‌سازمانی و با پایبندی 
به اصول و معیارهای 
پدافند غیرعامل تمام همت 
و توان اجرایی خویش 
را برای تکمیل زنجیره 
، تقویت و  دفاعی کشور
ارتقای سطح آمادگی نیروی 
انسانی، توسعه تجهیزات 
و مقاوم‌سازی اماکن جهت 
مواقع بحرانی به کار گیرید.
امید است با استعانت از 
خداوند متعال در جهت 
رسیدن به اهداف ماندگار 
جمعیت هلال‌احمر 
جمهوری اسلامی ایران 
گام‌های اساسی برداشته 
و با فصل‌الخطاب قرار 
دادن منویات مقام معظم 
رهبری )مدظله العالی( به 
ویژه بیانیه گام دوم انقلاب 
اسلامی در سایه همدلی، 
هم‌افزایی و همراهی مدیران 
و همچنین استفاده 
حداکثری از ظرفیت‌های 
موجود در سازمان پدافند 
غیرعامل و انجام وظایف 
پیروز و سربلند باشید.

مناقصه گزار :‌شركت‌خطوط‌لوله‌و‌مخابرات‌نفت‌ایران‌‌-‌‌مدیریت‌مهندسی‌و‌طرح‌ها
موضوع مناقصه :‌احداث‌پی‌دكل‌مخابراتی‌‌54متری‌مركز‌انتقال‌نفت‌آبادان)سیدی(

مبلغ برآورد مناقصه :‌‌85،532،450،000ریال
محل‌و‌مكان‌اجرای‌كار:‌استان‌خوزستان‌-‌شهر‌آبادان--
مدت‌اجرای‌كار:‌‌‌6ماه-2
نام‌دستگاه‌نظارت‌:‌مدیریت‌مهندسی‌و‌طرح‌ها-3
قیمت‌ها‌متناسب‌با‌كالای‌ساخت‌داخل‌با‌لحاظ‌كیفیت‌ارائه‌گردد-4
روش‌ارزیابی‌مالی:‌مطابق‌دستورالعمل‌ارزیابی‌مالی‌وفرآیندقیمت‌متناسب‌در‌مناقصات‌-5

صنعت‌نفت‌)اصلاحیه‌(‌به‌شماره‌796-‌20/2مورخ‌--/2-/‌399-‌وزارت‌نفت‌می‌باشد.
نوع و مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار : 

در‌ مندرج‌ نامه‌های‌ ضمانت‌ از‌ تركیبی‌ یا‌ یک‌ بصورت‌ ریال    4،276،622،500 مبلغ‌
به‌شماره‌ معاملات‌دولتی‌ آیین‌نامه‌تضمین‌ ماده‌‌4 ،‌خ‌ ،ح‌ ،چ‌ ،ج‌ الف،‌ب،‌پ‌ بند‌های‌
نقد‌ وجه‌ تضمین‌ می‌باشد.‌ وزیران‌ محترم‌ هیأت‌ ‌-394/9/22 مورخ‌ ‌50659/-23402
میبایست‌به‌شماره‌شبا‌‌‌IR360‌10000‌41010‌4683‌8162‌801بانک‌مركزی‌واریز‌گردد.‌

ضمنا"‌تاكید‌میگردد‌می‌بایست‌ضمانتنامه‌یا‌رسیدوجه‌نقد‌در‌سامانه‌بارگذاری‌گردد‌.‌
در‌• مندرج‌ قیمت‌ پیشنهاد‌ در‌ حقوقی‌ اشخاص‌ ملی‌جهت‌ و‌شناسه‌ اقتصادی‌ كد‌ درج‌

سامانه‌ستاد‌الزامی‌می‌باشد.‌
از‌سازمان‌برنامه‌و‌بودجه‌• دارا‌بودن‌و‌بارگذاری‌گواهینامه‌صلاحیت‌پیمانكاری‌معتبر‌

كشور‌در‌رشته‌ابنیه‌با‌پایه‌حداقل‌‌5در‌سامانه‌ستاد‌الزامی‌می‌باشد.
سابقه‌اجرای‌موفق‌حداقل‌دو‌مورد‌اجرای‌پروژه‌شمع‌كوبشی‌در‌0-‌سال‌اخیر‌در‌مناطق‌•

مشابه‌)‌منوط‌به‌ارائه‌مستندات‌مثبته‌شامل‌قرارداد‌و‌حسن‌سابقه‌از‌كارفرمایان‌قبلی(
دارا‌بودن‌و‌بارگذاری‌گواهینامه‌صلاحیت‌ایمنی‌معتبر‌از‌وزارت‌تعاون،‌كار‌و‌رفاه‌اجتماعی‌•

یا‌گواهی‌موقت‌از‌مراجع‌ذیربط‌در‌سامانه‌ستاد‌‌الزامی‌می‌باشد.
تكمیل‌فرم‌خود‌اظهاری‌ظرفیت‌آزاد‌پیمانكاران‌و‌بارگذاری‌در‌پاكت‌ب‌در‌سامانه‌ستاد‌•

و‌انطباق‌اطلاعات‌درج‌شده‌در‌آن‌با‌سامانه‌ساجار‌و‌پایگاه‌اطلاعات‌قراردادهای‌كشور.‌
زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه ازطریق سامانه: 

شركت‌كنندگان‌مهلت‌دارند‌تا‌ساعت15:00مورخ ‌1403/02/04و‌با‌مراجعه‌به‌سامانه‌

‌www. setadiran.irتداركات‌الكترونیكی‌دولت‌)ستاد(‌به‌نشانی‌‌
نسبت‌به‌دریافت‌اسناد‌مناقصه‌اقدام‌نمایند.

لازم‌به‌ذكر‌است‌كلیه‌مراحل‌برگزاری‌مناقصه‌از‌فراخوان‌تا‌انتخاب‌برنده‌از‌سایت‌مزبور‌
انجام‌خواهد‌شد‌و‌لازم‌است‌مناقصه‌گران‌در‌صورت‌عدم‌عضویت‌قبلی‌در‌سامانه‌
ستاد،‌نسبت‌به‌ثبت‌نام‌و‌اخذ‌گواهی‌امضاء‌الكترونیكی‌‌اقدام‌نمایند‌و‌جهت‌‌عضویت‌
با‌پشتیبانی‌سامانه‌ستاد‌به‌شماره‌456-‌تماس‌حاصل‌فرمایند.‌ضمنأ‌درج‌كامل‌آدرس‌
محل‌اقامتگاه‌شخص‌حقوقی‌)آدرس‌پستی‌شركت(،‌شماره‌فكس‌و‌تلفن‌شركت‌و‌مدیران‌
شركت‌در‌سامانه‌تداركات‌الكترونیک‌دولت‌جهت‌ارسال‌دعوتنامه‌و‌هرگونه‌اطلاع‌رسانی‌

برای‌كلیه‌شركت‌كنندگان‌در‌مناقصه‌الزامی‌است.
زمان و مکان جلسه توجیهی : 

 جلسه‌توجیهی‌با‌شركت‌كنندگان‌جهت‌بازدید‌از‌محل‌انجام‌كار،‌توضیح‌و‌تشریح‌اسناد‌
ساعت‌09:00 صبح مورخ  09 / 1403/02،‌در‌مركز‌انتقال‌نفت‌آبادان‌)سیدی(‌به‌نشانی:‌

آبادان‌-‌‌جنب‌پالایشگاه‌آبادان‌-‌تشكیل‌خواهد‌شد.
جهت‌كسب‌اطلاعات‌بیشتر‌با‌تلفن‌626645-6--‌02آقای‌محمودی‌تماس‌حاصل‌فرمائید‌.

زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاكت الف 
حاوی تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار:‌

‌شركت‌كنندگان‌می‌بایست‌تا‌ساعت‌15:00 مورخ  17/ ‌1403/02نسبت‌به‌تكمیل‌اسناد‌
مربوطه‌و‌بارگذاری‌در‌سامانه‌تداركات‌الكترونیك‌دولت‌)ستاد(‌و‌تحویل‌اصل‌پاكت‌الف‌
)اصل‌ضمانتنامه‌شركت‌در‌فرآیند‌ارجاع‌كار/‌اصل‌رسید‌واریز‌وجه‌نقد(‌لاک‌و‌مهر‌شده‌
در‌مهلت‌مندرج‌در‌این‌بند‌به‌دفتر‌كمیسیون‌مناقصات‌نیز‌اقدام‌و‌رسید‌دریافت‌‌نمایند.‌
)درصورت‌عدم‌تحویل‌اصل‌ضمانتنامه‌در‌سررسید‌مندرج‌در‌این‌بند‌،‌پیشنهاد‌بازگشایی‌

نخواهد‌شد.(
زمان و محل گشایش پاكات :

‌پیشنهادهای‌واصله‌در‌ساعت‌09:00 مورخ ‌1403/02/23در‌محل‌كمیسیون‌مناقصات‌
به‌آدرس:‌‌تهران-‌خیابان‌سپهبد‌قرنی-‌نبش‌كوچه‌نوید‌-‌پلاك‌88--‌‌طبقه‌‌هشتم‌و‌از‌

طریق‌سامانه‌تداركات‌الكترونیك‌دولت‌)‌ستاد(‌گشایش‌و‌خوانده‌خواهد‌شد.‌
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روابط عمومی

گهی مناقصه عمومی یك مرحله ای )2002001105000319( نوبت دوم آ
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران

شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

گهی:1687090 شناسه آ

»به خاطر هم« در شبکه نسیم دیده می‌شود

برنامه ترکیبی »به خاطر هم« با موضوع کاهش حوادث و تلفات جاده‌ای با حمایت 
هلال‌احمر از شبکه نسیم پخش می‌شود.

مجموعه رسانه‌ای صبا؛ محورهای اصلی فعالیت جمعیت ملی هلال‌احمر ایران 
شامل آمادگی در برابر سوانح، پاسخگویی به سوانح، کمک به بهبود بهداشت و سلامت 

جامعه و گسترش اصول هفتگانه نهضت بین‌المللی صلیب‌سرخ و هلال‌احمر است.
به  فراوانی  کمک‌های  نوروز  ایام  در  ساله  هر  هلال‌احمر  امدادونجات  سازمان 

آسیب‌دیدگان حوادث رانندگی می‌کند و در نوروز سال جدید در یک حرکت فرهنگی 
و هنری با هدف کاهش حوادث و تلفات رانندگی در جاده‌های کشور، اقدام به تولید 
برنامه‌ای برای پخش از تلویزیون کرده است. »به خاطر هم« عنوان این برنامه است که با 

حمایت سازمان هلال‌احمر ایران و مشارکت شبکه نسیم تولید شده است.
»به خاطر هم« ضمن توجه به مسئولیت‌های اجتماعی، با نگرشی نو در نحوه آموزش 
همگانی و با استفاده از ابزار سرگرمی و پر کردن اوقات فراغت مخاطبان، قصد دارد در 
فضایی متفاوت و مفرح به سرفصل‌های آموزشی سازمان هلال‌احمر نیز بپردازد.پخش 
این برنامه از اول فروردین در شبکه نسیم شروع شده است.تلفیق نمایش و گفت‌وگو 
در برنامه با حضور مهمانان، لحظات شادی را برای بیننده به ارمغان می‌آورد و در لایه‌های 

زیرین این گفت‌وگوها، به موضوعات مهم اجتماعی و آموزشی پرداخته می‌شود.
بهره‌گیری از روابط و فضای خانوادگی در روند پیشبرد برنامه، از دیگر ویژگی‌های 
متمایز »به خاطر هم« محسوب می‌شود.سحر اسدالهی، امید جهان، بهراد خرازی، نیما 
شاهرخ‌شاهی، ارسلان قاسمی، مختار سائقی و گیتی معینی از جمله چهره‌‌های هنری 
هستند که این هفته مهمان برنامه »به خاطر هم« خواهند بود.عوامل برنامه »به خاطر 
هم« عبارتند از تهیه‌کننده: کمال فیض‌آبادی، نویسنده، کارگردان و مجری: اشکان 
درویشی، جانشین تهیه‌کننده: فرشادیاسر، مجری طرح: موسسه فرهنگی هنری فیض 
گستران هنر، تدوین: امین ظهراب‌بیگی، بازیگران: مختار سائقی، گیتی معینی، سیروس 

همتی، فرشاد یاسر، مجید شهریاری، احمد جعفری، سیمین بهفر و علی باباجانی.


